
Arbetspensionspengarna i omlopp 

inom den privata och den offentliga 

sektorn år 2020

Preliminära



Arbetspensionspengarna i omlopp inom den 

privata och den offentliga sektorn år 2020, 

md euro (preliminära)

Avgiftinkomst

27,1

Utbetalda pensioner

29,7
Direkt till pensioner

23,9

Omkostnader

0,5

Pensionsfonder

221,7

Placeringar

10,2

Arbetsgivare

Arbetstagare

Företagare

Statens andel

Sysselsättnings-

fonden

14,4

6,5

1,2

4,1

0,9

Till fonder

2,7

Från fonderna

5,8

Källa: Tela, PSC



Arbetspensionspengarna i omlopp inom den 

privata sektorn år 2020, md euro (preliminära)

Avgiftinkomst

16,8

Utbetalda pensioner

18,9

Direkt till pensioner

13,7

Omkostnader

0,4

Pensionsfonder

138,4

Placeringar

6,3

Arbetsgivare

Arbetstagare

Företagare

Statens andel

Sysselsättnings-

fonden

9,3

4,5

1,2

1,1

0,7

Till fonder

2,7

Från fonderna

5,2

Källa: Tela, PSC



Arbetspensionspengarna i omlopp inom den 

offentliga sektorn år 2020, md euro (preliminära)

Avgiftinkomst

10,3

Utbetalda

pensioner

10,8

Direkt till pensioner

10,2

Omkostnader

0,1

Pensionsfonder

83,8

Placeringar

3,9

Arbetsgivare

Arbetstagare

Statens andel

Sysselsättnings-

fonden

5,1

2,0

3,0

0,2

Från fonderna

0,6

Källa: Tela, PSC


